
TÁBOR ČERNÝ POTOK          
www.taborcernypotok.cz        

ŠKOLNÍ VÝLETY S PROGRAMEM 2024 
Základní nabídka – ceník KVĚTEN – ČERVEN 2024 (stejné ceny jako v roce 
2023). 

Na uvedené ceny je možné využít příspěvky z tzv. šablon  různých dotačních 
Atulů. 

Školní výlety s programem se mohou uskutečnit s minimálním počtem 16 žáků. 

V ceně: program pod vedením školených instruktorů, oběd, pitný režim po celý den, pojištění 
odpovědnosA provozovatele a organizátora programu. Možnost přiobjednání svačinky 25,- 

 V ceně: program pod vedením školených instruktorů, 1x ubytování v dřevěných chatkách (žáci vlastní 
spacák, ubytovatel dodá povlečený polštář a prostěradlo, plná penze 5x denně, začínáme a končíme 
obědem, pitný režim po celý den, pojištění odpovědnosA provozovatele a organizátora programu. 
Možnost přiobjednání druhé večeře 45,-Kč.   

V ceně: program pod vedením školených instruktorů, 2x ubytování v dřevěných chatkách (žáci vlastní 
spacák, ubytovatel dodá povlečený polštář a prostěradlo, plná penze 5x denně, začínáme a končíme 
obědem, pitný režim po celý den, pojištění odpovědnosA provozovatele a organizátora programu. 
Možnost přiobjednání druhé večeře 45,-Kč.   

1 DENNÍ VÝLET
POČET ŽÁKŮ 1.-5.třída 6.-9.třída + SŠ

16-22 790,- Kč/žák 790,- Kč/žák

23-35 690,- Kč/žák 690,- Kč/žák

36-60 650,- Kč/žák 650,- Kč/žák

Více jak 60 600,- Kč/žák 600,- Kč/žák

2 DENNÍ VÝLET
POČET ŽÁKŮ 1.-5.třída 6.-9.třída + SŠ

16-22 1390,- Kč/žák 1490,- Kč/žák

23-35 1290,- Kč/žák 1390,- Kč/žák

36-60 1250,- Kč/žák 1350,- Kč/žák

Více jak 60 1190,- Kč/žák 1290,- Kč/žák

3 DENNÍ VÝLET
POČET ŽÁKŮ 1.-5.třída 6.-9.třída + SŠ

16-22 1890,- Kč/žák 1990,- Kč/žák

23-35 1790,- Kč/žák 1890,- Kč/žák

36-60 1690,- Kč/žák 1790,- Kč/žák

Více jak 60 1590,- Kč/žák 1690,- Kč/žák



V ceně: program pod vedením školených instruktorů, 3x ubytování v dřevěných chatkách (žáci vlastní 
spacák, ubytovatel dodá povlečený polštář a prostěradlo, plná penze 5x denně, začínáme a končíme 
obědem, pitný režim po celý den, pojištění odpovědnosA provozovatele a organizátora programu. 
Možnost druhé večeře 45,-Kč.   

V ceně: program pod vedením školených instruktorů, 4x ubytování v dřevěných chatkách (žáci vlastní 
spacák, ubytovatel dodá povlečený polštář a prostěradlo, plná penze 5x denně, začínáme a končíme 
obědem, pitný režim po celý den, pojištění odpovědnosA provozovatele a organizátora programu. 
Možnost přiobjednání druhé večeře 45,-Kč.   

Pokud vedení školy požaduje noční dozor nad žáky, je možné tuto službu přiobjednat za jednorázovou 
platbu 500,- Kč / noc. 

Na každých započatých 15 žáků má jeden pedagogický dozor celý pobyt a stravu zdarma. 

Cenu celého pobytu je možné zaplamt dvěma způsoby: 
1) V hotovosA na místě proA příjmovému dokladu 

2) Bankovním převodem, a to na účet: 43-8832630247/0100 

Termín výletu a způsob platby domluvte telefonicky na č. 602 484 083 Mgr. Roman Lipavský,  
nebo e-mailem na romanlipavsky@seznam.cz.    

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: 
Zajištění stravování a odpovídajícího počtu školených instruktorů se odvíjí od vámi nahlášených 
počtů žáků. Na změny v nahlášených počtech žáků na poslední chvíli (3 dny a méně ) již nemůžeme 
reagovat snížením ceny výletu. Proto vás prosíme o včasnou aktualizaci počtu žáků a doporučujeme 
mít účastníky „podchycené“ tzv. nevratnou zálohou. Žáci a jejich rodiče tak budou brát účast na vaší 
školní akci vážně. 

DOPRAVA: při včasné rezervaci  se pokusíme zajisAt autobusovou dopravu z oblasA Šumperska 
firmou Bargel Daniel dle následujícího orientačního ceníku autodopravce (cena se může zvýšit na 
základě nepředvídatelného růstu cen pohonných hmot): 

4 DENNÍ VÝLET
POČET ŽÁKŮ 1.-5.třída 6.-9.třída + SŠ

16-22 2490,- Kč/žák 2590,- Kč/žák

23-35 2290,- Kč/žák 2390,- Kč/žák

36-60 2190,- Kč/žák 2290,- Kč/žák

Více jak 60 2090,- Kč/žák 2190,- Kč/žák

5 DENNÍ VÝLET
POČET ŽÁKŮ 1.-5.třída 6.-9.třída + SŠ

16-22 2990,- Kč/žák 3090,- Kč/žák

23-35 2890,- Kč/žák 2990,- Kč/žák

36-60 2790,- Kč/žák 2890,- Kč/žák

Více jak 60 2790,- Kč/žák 2890,- Kč/žák

 BUS 50 míst 1 den 5.800,- Kč + DPH 12%

2 dny 7.600,- Kč + DPH 12%

3 dny 9.400,- Kč + DPH 12%



Platba se provádí přímo autodopravci.

MINIBUS 20 míst 1 den 3.300,- Kč + DPH 12%

2 dny 5.100,- Kč + DPH 12%

3 dny 6.900,- Kč + DPH 12%


